
 
 

UCHWAŁA Nr XLI/283/22  
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 19 października 2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Bagnity i Jarnołtówko w 
sprawie zmiany rodzaju miejscowości 

 
 
Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443), w związku z uchwałą Nr 
V/35/11 Rady Gminy Małdyty z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Małdyty (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. poz. 
966) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami, odrębnie dla każdej 
miejscowości: Bagnity i Jarnołtówko. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby, które w dniu konsultacji mają ukończone 
18 lat i stale zamieszkują na terenie ww. miejscowości. 

 
 § 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1, będą miały charakter ankiet skierowanych do 

mieszkańców, z możliwością odpowiedzi „tak” lub „nie” na następujące pytanie, w zależności od 
miejscowości: 

1) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Bagnity z „przysiółek wsi Surzyki Wielkie” na „wieś”? 
2) Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Jarnołtówko z „część wsi Jarnołtowo” na „wieś”?      

2. Wzory ankiet stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. 1. Ankiety, o których mowa w § 2, będzie można pobrać ze strony internetowej Gminy 

Małdyty, bezpośrednio w Urzędzie Gminy Małdyty lub za pośrednictwem sołtysów: Sołectwa 
Wodziany (Bagnity) i Sołectwa Jarnołtowo (Jarnołtówko). 

2. Podpisane ankiety, o których mowa w ust. 1, będzie można składać w Urzędzie Gminy Małdyty 
– bezpośrednio, listownie lub za pośrednictwem ww. sołtysów.   

 
§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mirosław Cymer 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/283/22  
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 19 października 2022 r. 

 
 

Ankieta w sprawie rodzaju miejscowości Bagnity 
 
Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Bagnity z „przysiółek wsi Surzyki Wielkie” na „wieś”? 

 
TAK  NIE 

   

 
Uwaga: należy postawić znak „X” w jednej z kratek. Głos będzie nieważny, gdy znak „X” zostanie 

postawiony w obu kratkach, lub nie zostanie postawiony w żadnej z kratek. 
 

Nazwisko i imię głosującego: ……………………………………………………………………………… 

Adres głosującego: …………………………………………………………………………………………….. 

Data głosowania: ……………………………………………………………………………………………….. 

Podpis głosującego: …………………………………………………………………….……………………… 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/283/22  
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 19 października 2022 r. 

 
 

Ankieta w sprawie rodzaju miejscowości Jarnołtówko 
 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Jarnołtówko z „część wsi Jarnołtowo” na „wieś”? 
 

TAK  NIE 
   

 
Uwaga: należy postawić znak „X” w jednej z kratek. Głos będzie nieważny, gdy znak „X” zostanie 

postawiony w obu kratkach, lub nie zostanie postawiony w żadnej z kratek. 
 

Nazwisko i imię głosującego: ……………………………………………………………………………… 

Adres głosującego: …………………………………………………………………………………………….. 

Data głosowania: ……………………………………………………………………………………………….. 

Podpis głosującego: …………………………………………………………………….……………………… 

 

 

 
 


